
UCHWAŁA NR 381/2020 
ZARZĄDU POWIATU PUŁAWSKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz §12 ust. 1 uchwały Nr XIV/121/2019 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 
18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, w związku 
z art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/121/2019 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 zmienionej: 

- uchwałą Nr 313/2020 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 28 stycznia 2020 r., 

- uchwałą Nr XV/141/2020 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 26 lutego 2020 r., 

- uchwałą Nr 355/2020 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 11 marca 2020 r., 

- uchwałą Nr 364/2020 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 18 marca 2020 r., 

- uchwałą Nr 371/2020 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 31 marca 2020 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu, w tym: 

- dotacje celowe na realizacje zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 24 500,00 zł; 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zwiększa się 
o kwotę 63 200,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianach 
wynosi 140 625 880,08 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 127 457 370,41 zł i dochody majątkowe 
w kwocie 13 168 509,67 zł; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu, w tym: 

- wydatki na realizację zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
zwiększa się o kwotę 24 500,00 zł; 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zwiększa się 
o kwotę 63 200,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianach 
wynosi 150 414 072,08 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 121 995 777,26 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 28 418 294,82 zł; 

3) załącznik Nr 6 – „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej i innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi” zastępuje się treścią załącznika 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

Id: D536F09D-13C7-4984-B4AF-45C51C77A159. Podpisany



§ 2. Uchwała wchodzi z w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

  

Przewodnicząca Zarządu 
 
 

Danuta Smaga 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ireneusz Rzepkowski 

Wicestarosta 
 
 

Leszek Gorgol 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jan Ziomka 

Id: D536F09D-13C7-4984-B4AF-45C51C77A159. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 381/2020 
Zarządu Powiatu Puławskiego 
z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Puławskiego na 2020 r. 

                 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 

bieżące razem: 447 635,00 0,00 24 500,00 472 135,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

majątkowe razem: 3 810 449,00 0,00 0,00 3 810 449,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D536F09D-13C7-4984-B4AF-45C51C77A159. Podpisany



 
Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 601 995,77 0,00 99 958,00 701 953,77 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  461 764,77 0,00 99 958,00 561 722,77 

 80195  Pozostała działalność 536 933,77 0,00 99 958,00 636 891,77 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  461 764,77 0,00 99 958,00 561 722,77 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

250 181,73 0,00 99 958,00 350 139,73 

bieżące razem: 114 104 316,41 0,00 99 958,00 114 204 274,41 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  933 142,41 0,00 99 958,00 1 033 100,41 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 8 590 060,67 0,00 0,00 8 590 060,67 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 618 612,67 0,00 0,00 6 618 612,67 

 
Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

752   Obrona narodowa 9 800,00 0,00 63 200,00 73 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 63 200,00 63 200,00 

Id: D536F09D-13C7-4984-B4AF-45C51C77A159. Podpisany



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 0,00 0,00 63 200,00 63 200,00 

bieżące razem: 12 717 761,00 0,00 63 200,00 12 780 961,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 768 000,00 0,00 0,00 768 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 140 438 222,08 0,00 187 658,00 140 625 880,08 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 551 755,08 0,00 99 958,00 7 651 713,08 

Id: D536F09D-13C7-4984-B4AF-45C51C77A159. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  381/2020

Zarządu Powiatu Puławskiego

z dnia 15 kwietnia 2020 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 635,00 447 635,00 230 000,00 227 560,00 2 440,00 217 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 135,00 472 135,00 254 500,00 227 560,00 26 940,00 217 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

632 800,00 332 800,00 332 800,00 50 000,00 282 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 -50 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 50 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 800,00 332 800,00 332 800,00 50 000,00 282 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 50 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 50 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 50 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 -50 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 520 668,77 43 431 872,77 36 530 938,00 31 846 663,00 4 684 275,00 5 934 605,00 504 565,00 461 764,77 0,00 0,00 5 088 796,00 5 088 796,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 958,00 99 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 620 626,77 43 531 830,77 36 530 938,00 31 846 663,00 4 684 275,00 5 934 605,00 504 565,00 561 722,77 0,00 0,00 5 088 796,00 5 088 796,00 0,00 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Zmiany w planie wydatków Powiatu Puławskiego na 2020 r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

754

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenieBezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 571 522,00

przed zmianą 1 571 522,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: D536F09D-13C7-4984-B4AF-45C51C77A159. Podpisany



2 806 455,77 1 234 933,77 523 169,00 47 703,00 475 466,00 0,00 250 000,00 461 764,77 0,00 0,00 1 571 522,00 1 571 522,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 958,00 99 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 906 413,77 1 334 891,77 523 169,00 47 703,00 475 466,00 0,00 250 000,00 561 722,77 0,00 0,00 1 571 522,00 1 571 522,00 0,00 0,00

136 293 018,08 108 642 723,26 91 665 795,85 69 246 879,85 22 418 916,00 10 908 925,00 3 895 218,00 933 142,41 939 642,00 300 000,00 27 650 294,82 27 650 294,82 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 -50 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 958,00 299 958,00 200 000,00 50 000,00 150 000,00 0,00 0,00 99 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 392 976,08 108 742 681,26 91 665 795,85 69 246 879,85 22 418 916,00 10 908 925,00 3 895 218,00 1 033 100,41 939 642,00 300 000,00 27 650 294,82 27 650 294,82 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 800,00 9 800,00 8 800,00 1 200,00 7 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 200,00 63 200,00 63 200,00 0,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 72 000,00 1 200,00 70 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 200,00 63 200,00 63 200,00 0,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 200,00 63 200,00 63 200,00 0,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 775 400,00 6 775 400,00 6 522 400,00 6 046 500,00 475 900,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 144,00 -7 144,00 -7 144,00 -144,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 144,00 7 144,00 7 144,00 144,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 775 400,00 6 775 400,00 6 522 400,00 6 046 500,00 475 900,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 775 400,00 6 775 400,00 6 522 400,00 6 046 500,00 475 900,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 144,00 -7 144,00 -7 144,00 -144,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 144,00 7 144,00 7 144,00 144,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 775 400,00 6 775 400,00 6 522 400,00 6 046 500,00 475 900,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 485 761,00 12 717 761,00 11 110 657,00 8 135 309,00 2 975 348,00 255 840,00 1 351 264,00 0,00 0,00 0,00 768 000,00 768 000,00 0,00 0,00

-7 144,00 -7 144,00 -7 144,00 -144,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 344,00 70 344,00 70 344,00 144,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 548 961,00 12 780 961,00 11 173 857,00 8 135 309,00 3 038 548,00 255 840,00 1 351 264,00 0,00 0,00 0,00 768 000,00 768 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 571 522,00

przed zmianą 1 571 522,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 9 203 879,82

80195 Pozostała działalność

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 9 203 879,82

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: D536F09D-13C7-4984-B4AF-45C51C77A159. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 381/2020 
Zarządu Powiatu Puławskiego 
z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

Planowane wydatki w 2020 r. Klasyfikacja 
budżetowa Źródła finansowania 

Lp. Nazwa projektu Jednostka 
realizująca projekt 

Okres 
realizacji 
projektu 

dział rozdział 

Szacunkowa 
wartość 
projektu Ogółem środki uzyskane  

ze źródeł 
zewnętrznych 

(UE) 

Środki uzyskane 
ze źródeł 

zewnętrznych - 
inne 

środki 
własne 

Środki 
własne 

inne 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

WYDATKI BIEŻĄCE X X 1 973 098,76 1 033 100,41 963 206,80 69 893,61 0,00 0,00 

1 Zagraniczne Staże 
Zawodowe 

Zespół Kształcenia 
Zawodowego w 
Puławach 

2018-2020 801 80195 318 925,00 38 925,00 38 925,00 0,00 0,00 0,00 

2 
Narzędzia ICT w 
nauczaniu tradycyjnym i 
na odległość 

I Liceum 
Ogólnokształcące 
w Puławach 

2018-2020 801 80195 165 202,00 61 576,00 61 576,00 0,00 0,00  

3 Skuteczny e-nauczyciel Zespół Szkół Nr 3 
w Puławach 2019-2020 801 80195 127 053,00 81 308,36 76 666,38 4 641,98 0,00 0,00 

4 Nie bój się być mądrym Zespół Szkół Nr 3 
w Puławach 2019-2020 801 80195 188 437,00 184 023,33 173 515,35 10 507,98 0,00 0,00 

5 Spacer po zasobach 
ziemskich 

Zespół Szkół Nr 2 
w Puławach 2019-2021 801 80195 124 882,00 95 932,08 95 932,08 0,00 0,00 0,00 

6 Zdalna szkoła w Powiecie 
Puławskim 

Starostwo 
Powiatowe w 
Puławach 

2020 801 80195 99 958,00 99 958,00 99 958,00 0,00 0,00 0,00 

7 Aktywni zawodowo i 
społecznie 

Powiatowe 
Centrum Pomocy 
Rodzinie w 
Puławach 

2019-2020 853 85395 948 641,76 471 377,64 416 633,99 54 743,65 0,00 0,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE X X 24 360 879,00 9 212 229,82 6 150 836,64 467 776,03 2 585 267,15 8 350,00 

Id: D536F09D-13C7-4984-B4AF-45C51C77A159. Podpisany



1 
E-Geodezja - cyfrowy 
zasób geodezyjny 
Województwa Lubelskiego 

Starostwo 
Powiatowe w 
Puławach 

2016-2020 710 71012 9 700 384,00 5 553 167,82 4 720 192,64 457 581,03 375 394,15 0,00 

2 
Nowoczesne centra 
edukacji zawodowej w 
Powiecie Puławskim 

Starostwo 
Powiatowe w 
Puławach 

2016-2020 801 80195 3 628 941,00 1 571 522,00 1 326 993,00 0,00 244 529,00 0,00 

3 

Rozbudowa DP Nr 1516L od DK 
17 do DG Nr 107412L w ramach 
partnerskiego projektu 
„Wygodniej, szybciej, 
bezpieczniej” poprawa spójności 
komunikacyjnej województwa 
lubelskiego poprzez budowę i 
przebudowę dróg powiatowych 
usprawniających dostępność 
komunikacyjną do regionalnych i 
subregionalnych centrów 
rozwoju  

Starostwo 
Powiatowe w 
Puławach 

2017-2020 600 60014 6 806 618,00 9 824,00 0,00 0,00 1 474,00 8 350,00 

4 
Modernizacja oddziałów 
szpitalnych i zakup sprzętu 
medycznego przez SP ZOZ 
w Puławach 

Starostwo 
Powiatowe w 
Puławach 

2020 851 85111 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 

5 

Ochrona i wykorzystanie 
zasobów dziedzictwa 
materialnego i 
niematerialnego 
dotyczącego 
obserwatorium 
astronomicznego w 
Puławach 

Starostwo 
Powiatowe w 
Puławach 

2019-2021 921 92195 995 600,00 24 600,00 17 000,00 0,00 7 600,00 0,00 

6 

Kompleksowa 
rewitalizacja terenów 
zdegradowanych poprzez 
aktywizację społeczną 
obszaru A oraz 
podniesienie spójności 
funkcjonalnej placówek 
publicznych Powiatu 
Puławskiego 

Starostwo 
Powiatowe w 
Puławach 

2014-2020 900 90019 2 029 336,00 853 116,00 86 651,00 10 195,00 756 270,00 0,00 

Id: D536F09D-13C7-4984-B4AF-45C51C77A159. Podpisany




